



Science Park Mjärdevi AB, ändringar i bolagsordning

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Förslag till ny bolagsordningen för Science Park Mjärdevi AB godkänns.

Ärende

Genom att utveckla den strategiska styrningen och organiseringen för utvecklingsmiljöer i Linköpings kommun tillvaratas den potential som finns i kommunens unika förutsättningar för innovation och tillväxt. Det genomförs dels genom förslag till namnbyte från Science Park Mjärdevi till Linköping Science Park AB, vilket frigör science parkbolaget från den avgränsade fysiska platsen Mjärdevi, dels genom ett förnyat uppdrag som föreslås i särskilt ärende om ändringar i särskilt ägardirektiv till Science Park Mjärdevi AB (KS 2019-709).

Förändring av företagsnamn och ägardirektiv medför behov att revidera Science Park Mjärdevi AB:s bolagsordning.

Kommunledningsförvaltningen föreslår att föreslagna ändringar i Science Park Mjärdevi AB:s bolagsordning godkänns.

Beslutsunderlag:

- Tjänsteskrivelse – Science Park Mjärdevi AB, ändringar i bolagsordning, 2019-11-13
- Bilaga 1 – Förslag till ny bolagsordning för Science Park Mjärdevi AB
- Bilaga 2 – Protokollsutdrag Linköpings Stadshus AB 2019-11-22 § 11
- Bilaga 3 – Protokollsutdrag Science Park Mjärdevi AB 2019-10-28 § 4
- Bilaga 4 – Missiv till Linköpings Stadshus AB styrelsemöte 2019-11-22

Bakgrund

Kommunstyrelsen gav i december 2017 Kommunledningsförvaltningen i uppdrag att tillsammans med Science Park Mjärdevi AB och Sankt Kors Fastighets AB ta fram ett förslag på hur Linköpings kommun strategiskt styr och organiserar sina innovations- och utvecklingsmiljöer.

Under 2018 genomfördes en utredning med fokus på nuläges- och kunskapsinhämtning som leddes av Kommunledningsförvaltningen genom Näringsliv och tillväxt. Som resultat av den utredningen identifierades behovet av att lyfta kommunens arbete för att främja start och utveckling av innovativa, kunskapsintensiva teknik- och tjänsteföretag till en kommunnivå, snarare än ett enskilt geografiskt avgränsat område.

Genom att utveckla den strategiska styrningen och organiseringen för utvecklingsmiljöer i Linköpings kommun tillvaratas den potential som finns in kommunens unika förutsättningar för innovation och tillväxt. Det genomförs dels av ett namnbyte från Science Park Mjärdevi till Linköping Science Park AB, vilket frigör science parkbolaget från den avgränsade fysiska platsen Mjärdevi, dels genom ett förnyat uppdrag som föreslås i särskilt ärende om ändringar i särskilt ägardirektiv till Science Park Mjärdevi AB (KS 2019-709).

Förändring av företagsnamn och ägardirektiv medför enligt aktiebolagslagen (2005:551) behov av att revidera Science Park Mjärdevi AB:s bolagsordning.

Linköpings Stadshus AB bereder ärenden avseende företagsnamnändring (bolagsordningsändring).

Samråd

Förslag till ny bolagsordning är utfärdad i samråd mellan Science Park Mjärdevi AB och Kommunledningsförvaltningen, Näringsliv och tillväxt.

Linköpings Stadshus AB behandlade ärendet på styrelsemötet den 22 november 2019.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Peder Brandt

Beslutet skickas till:
Linköpings Stadshus AB
Science Park Mjärdevi AB
VD-assistent, Anna Mevius